SỞ Y TẾ NINH THUẬN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ATTP-NV
          Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2025

V/v Danh sách các sản phẩm thực

phẩm có thông báo thay đổi, điều

chỉnh, bổ sung các thông tin trong

hồ sơ tự công bố quý I năm 2025

để đăng trang thông tin điện tử

của ngành Y tế.

           Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 26/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý an toàn thực

phẩm thuộc lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân công quản lý về an toàn thực phẩm trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính gửi Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

danh sách các sản phẩm thực phẩm có thông báo thay đổi, điều chỉnh, bổ sung

các thông tin trong hồ sơ tự công bố quý I năm 2025 để đăng trang thông tin

điện tử của ngành Y tế theo quy định./.

(Kèm theo danh sách các sản phẩm thực phẩm có thông báo thay đổi, điều

chỉnh, bổ sung các thông tin trong hồ sơ tự công bố quý I năm 2025)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- UBND huyện, thành phố;

- TTYT huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Trọng Lưu

2

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM THỰC PHẨM CÓ THÔNG BÁO

THAY ĐỔI, ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG CÁC THÔNG TIN

TRONG HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM QUÝ I NĂM 2025
(Kèm theo Công văn số          /ATTP-NV ngày        /      /2025 của

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm)

TT
Tên sản

phẩm
Tên cơ sở Địa chỉ

Số tự công

bố

Ngày tiếp

nhận hồ

sơ tự công

bố

Ngày

nhận văn

bản thay

đổi, điều

chỉnh, bổ

sung

Nội dung thay

đổi, điều chỉnh,

bổ sung

01

Thực phẩm

bổ sung:

Tổ yến

nguyên

chất chưng

sẵn - vị táo

đỏ hạt sen

Công ty Cổ

phần Yến

Việt

Cụm Công

nghiệp Thành

Hải, xã Thành

Hải, TP. Phan

Rang-Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

08/YenViet/

2023
05/04/2023 24/01/2025

Bổ sung thiết kế

mới cho nhãn sản

phẩm theo Công

văn số

01/2025/CV-YV

ngày 16/01/2025

của Công ty Cổ

phần Yến Việt

02

Thực phẩm

bổ sung:

Tổ yến

nguyên

chất chưng

sẵn vị trái

cây nhiệt

đới

Công ty Cổ

phần Yến

Việt

Cụm Công

nghiệp Thành

Hải, xã Thành

Hải, TP. Phan

Rang - Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

27/YenViet/

2022
30/12/2022 24/01/2025

Điều chỉnh tên

sản phẩm và bổ

sung năm làm hồ

sơ công bố, điều

chỉnh thông tin

thành phần cấu

tạo theo Công văn

số 02/2025/CV-

YV ngày

22/01/2025 của

Công ty Cổ phần

Yến Việt

03
Nước yến
YENVIET

Công ty Cổ

phần Yến

Việt

Cụm công

nghiệp Thành

Hải, xã Thành

Hải, TP.

PRTC, tỉnh

Ninh Thuận

08/YenViet/

2018
10/07/2018 28/3/2025

Điều chỉnh thông

tin và thiết kế mới

trên bao bì sản

phẩm theo Công

văn  số

03/2025/CV-YV

ngày 24/3/2025

của Công ty Cổ

phần Yến Việt

04

Nước yến

Dưỡng

Nhan

Công ty Cổ

phần Yến

Việt

Cụm Công

nghiệp Thành

Hải, xã Thành

Hải, TP. Phan

Rang – Tháp

Chàm, Ninh

Thuận

08/YenViet/

2022
10/06/2022 28/3/2025

Điều chỉnh thông

tin và thiết kế mới

trên bao bì sản

phẩm theo Công

văn  số

03/2025/CV-YV

ngày 24/3/2025

của Công ty Cổ

phần Yến Việt

		2025-04-01T09:02:08+0700

		2025-04-01T09:11:30+0700

		2025-04-01T09:11:41+0700

		2025-04-01T09:12:15+0700

		2025-04-01T09:12:30+0700

		ccatvstp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:13:58+0700

		ccatvstp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-01T09:14:12+0700